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KOLAGEN Z DZIKIEGO DORSZA W
PROSZKU (5000 mg) 101,6 g -
PHARMOVIT (CLASSIC)

Cena 54,30 zł

Numer katalogowy 5902811236263

Kod producenta 5902811236263

Kod EAN 5902811236263

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Hydrolizowany kolagen morski ze skóry dzikiego dorsza atlantyckiego (Gadus morhua)(RYBY), witamina C (kwas L-
askorbinowy).

Składniki w porcji dziennej - 2 łyżeczki
Hydrolizowany kolagen morski ze skóry dzikiego dorsza atlantyckiego - 5000 mg
witamina C - 80 mg (100 %)**

** dzienna referencyjna wartość spożycia witaminy C (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety. 20 dni suplementacji.
Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład nie tylko
skóry, ale również ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów.
Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, skóry, kości, chrząstki, zębów oraz dziąseł. Witamina C
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników. Bez laktozy i soi.

SPOSÓB UŻYCIA
Wymieszać jedną porcję proszku (2 łyżeczki do herbaty) w szklance wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu raz
dziennie w trakcie posiłku.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 porcja produktu
(5,08 g) = 2 łyżeczki do herbaty.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych.
Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorującyh na kamicę nerkową.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
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